[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________ № _________
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Приём заявлений, постановка на учёт и  зачисление детей в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную  программу дошкольного образования», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 19.10.2017 года № 2180
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 9 марта 2011 года № 585 «Об утверждении порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и  зачисление детей в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную  программу дошкольного образования», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 19.10.2017 года № 2180 следующие изменения:

1) абзац 5 подпункта 1.3.2. пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«Режим работы комитета по образованию: понедельник - четверг с 9.00 до 18.00, пятница с 9.00 до 16.45, перерыв с 13.00 до 13.45, выходные дни - суббота и воскресенье.».
2) абзац 7 подпункта 1.3.2. пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«-вторник: с 10.00 – до 17.00 (перерыв: 13.00 -13.45).».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2018 года и подлежит официальному опубликованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (И.В. Лонщакова).

Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                   О.Н. Павлюченкова